
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 24. 4. 2024 1/5

CreditOn půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Creamfinance Czech s.r.o

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/crediton

https://www.okfin.cz/pujcka/crediton
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 24. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 1 000 Kč – 20 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 7 dní - 30 dní

RPSN 2376,00 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.crediton.cz

Poskytovatel půjčky CreditOn

Creamfinance Czech s.r.o
Argentinská 286/38

17000 Praha 7
IČ: 24849707

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 24. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
CreditOn půjčka

Výhody

Srozumitelné webové stránky a jednoduchá online žádost o úvěr

Poskytovatel má vlastní účty u většiny českých bank (rychlý převod peněz)

Velmi dobrá dostupnost (nadprůměrná schvalovatelnost žadatelů)

Nevýhody

Vysoké RPSN v případě opakované půjčky

Telefonická podpora pouze přes placenou linku

Žádosti jsou posuzovány v pracovní dny od 8 hod. do 18 hod.

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 24. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Půjčka CreditOn je rychlá a prověřená, patří však spíše mezi dražší úvěry.

„Rychlá půjčka CreditOn je stálicí mezi krátkodobými nebankovními úvěry na českém trhu. Schvalovatelnost
žádostí je slušná, šanci na schválení mají při dostatečné bonitě také žadatelé se záznamem v registru. Škoda méně
přehledných webových stránek, na kterých ale naštěstí nechybí kalkulačka pro výpočet a náhled smluvní
dokumentace. Opakovaná půjčka vyjde u CreditOnu již dost draho (vysoké RPSN).“

Hodnocení: 60 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 24. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/crediton

https://www.okfin.cz/pujcka/crediton
https://www.okfin.cz/

